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Om PROCES-DATA 
 
PROCES-DATA A/S udvikler og producerer komplekse elektroniske komponen-
ter og er førende inden for processtyring, flowmåling og fieldbusteknologi.

Virksomheden blev etableret i 1979 af Ole Cramer og er bredt repræsenteret 
i adskillige industrier såsom: Marine og offshoreindustri, mejerier / bryggerier, 
landbrug, dambrug, betonproduktion og detailhandel. 
 
Hvis en kundes behov ikke kan opfyldes ved brug af standardprodukter til-
byder PROCES-DATA at udvikle kundespecifik hardware og software.

PROCES-DATA A/S udgøres af 50 specialiserede medarbejdere, der med en 
gennemsnitlig anciennitet på 15+ år har opbygget en stor erfaring og er i
besiddelse af en høj faglig viden.
 
Vores kompetencer er opbygget ud fra en dybt forankret kvalitetsbevidsthed 
og innovation i virksomheden.

PROCES-DATA opfandt i 1983 P-NET Fieldbus 
standarden, som siden år 2000 har været 
international standard.

Ole Cramer 1979
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PRODUKTER 
 
• Flowmålere til måling af væsker, f.eks. mælk, øl og vin. 
• Elektroniske moduler til styring af bygninger, skibe, maskiner,
  bygninger og procesanlæg.
• Automatiseringsudstyr til butikker.
• Software til ovennævnte.

Alle produkter bliver udviklet og produceret lokalt her i Silkeborg, 
men sælges over hele verden.

Flowmålere Moduler Displays

Sensors Navigation Software
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FILOSOFI 

Det er PROCES-DATA’s filosofi at der skal være en tæt sammenhæng mellem 
udviklingsafdelingen og produktionen.

Derfor finder størstedelen af produktionen sted i vore egne topmoderne
produktionsanlæg tæt på udviklingsafdelingen. 

Under processen tildeles hver enkelt produkt et unikt serienummer, og det
registreres derved, hvilke komponenter der indgår i det enkelte produkt.

Derfor er der fuld sporbarhed på alle produkter.

Alle vigtige hændelser igennem hele produktets levetid registreres.
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